XXII MEMORIAŁ ADAMA BANASZKA W KLASACH; KATAMARANY, OMEGA STANDARD, WOLNA, JACHTY KABINOWE DO 6,5 M i POW. 6,5 M, ZARZECZE, 12-14.08.2016.
Wyniki JACHTY KABINOWE POW, 6,50 
  
Wyniki po uwzględnieniu 1  odrzutka 
  
	Mce
	Nr_żagl
	Nazwisko
	Punkty
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	111
	ZEMANEK TOMASZ, GRINKE FILIP, JEZIERZAŃSKI WOJCIECH, SZK. ŻEGL. SANTORINI
	5,0
	(2)
	1
	1
	2
	1

	2
	125
	ZEMANEK LESŁAW, ZEMANEK EMILIA, KŻ HALNY BIELSKO BIAŁA
	7,0
	1
	(3)
	3
	1
	2

	3
	94
	BĄCZEK JANUSZ, BĄCZEK MONIKA, BĄCZEK KACPER, KŻ HALNY BIELSKO BIAŁA
	11,0
	3
	2
	2
	(5)
	4

	4
	25
	KUBA MAŁGORZATA, GOŁĄB DANUTA i PIOTR, PŁUSA CEZARY, KŻ HALNY BIELSKO BIAŁA
	18,0
	(7)
	6
	6
	3
	3

	5
	155
	FAŁAT PAWEŁ, KANIA ŁUKASZ,CIELENKIEWICZ M., KOZŁOWSKI KRZYSZTOF, AKŻ RAKSA
	18,0
	4
	(5)
	5
	4
	5

	6
	447
	WARCHOŁ ZENON, TARGOSZ MAREK, MUSIAŁ JERZY, YKP BIELSKO BIAŁA
	20,0
	5
	4
	4
	7
	(dns)

	7
	24
	URBANIEC MAREK, URBANIEC DANUTA, KŻ HALNY BIELSKO BIAŁY
	26,0
	6
	7
	7
	6
	(dns)

	8
	818
	SABIKOWSKI TOMASZ, ANTKOWIK ANNA, KŻ HALNY BIELSKO BIAŁA
	36,0
	(dns)
	dns
	dns
	dns
	dns
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